
Linie 
441

Schul-
bus 
(nur 

Schüler  
GS+MS 
Auer-
bach)

Fahrtnummer 41-2 104

07:07
07:08

Ligenz 07:10
Mühldorf 07:11
Gunzendorf 07:14
Steinamwasser 07:16
Ortlesbrunn 07:19
Ohrenbach 07:21

07:40
07:42
07:44

Reichenbach 07:47
Auerbach HST Unterer Markt --
Auerbach 07:30 --
Auerbach 07:33 07:51

Linie 
441

Schul-
bus 
(nur 

Schüler  
GS+MS 
Auer-
bach)

Linie 
441

Schul-
bus 
(nur 

Schüler  
GS+MS 
Auer-
bach)

Schul-
bus
 (nur 

Schüler 
OGTS 

Auerbach)

Fahrtnummer 41-5 101 41-9 103 107

11:45 12:40 13:25 13:25 14:20
Auerbach HST Krankenhaus 11:55 -- 13:35 -- --
Auerbach HST Unterer Markt -- -- -- -- --

* * -- * *
* * -- * *
* * * *

Ortelsbrunn/Steinamwasser - bei Bedarf * * * *
* * * *

Ligenz/Mühldorf - bei Bedarf * * * *
* * * *
* * * *

Kombi- 
fahrt Linie 
442/107 + 
Michelfeld

* nur zum Aussteigen
-- keine Bedienung der Haltestelle

Hagenohe Bushaltestelle

Ohrenbach Bushaltestelle

Gunzendorf Bushaltestelle

Ranzenthal Bushaltestelle

Auerbach HST Place de Laneuveville

Zogenreuth Bushaltestelle
Degelsdorf Bushaltestelle Siedlung/Mitte

Degelsdorf Bushaltestelle Siedlung
Bushaltestelle

HST Krankenhaus
HST Place de Laneuveville

Ort Haltestelle

Bushaltestelle
Bushaltestelle

Zogenreuth Bushaltestelle
Degelsdorf Bushaltestelle Mitte

Ranzenthal Bushaltestelle
Bushaltestelle
Bushaltestelle
Bushaltestelle
Bushaltestelle

Fahrplan Grundschule Auerbach

Auerbach - Hagenohe /  Zogenreuth 
Übersicht der Fahrten an Schultagen 
Linie 441 + Freigestellter Schülerverkehr (Schulbus)

Ort Haltestelle

Hagenohe Bushaltestelle

Gesamtfahrplan Hagenohe / Zogenreuth
gültig ab 13.09.2022


